2022 年 2 月 6 日

北海道学生バドミントン連盟

 各大学バドミントン部様

 関係各位様

北海道学生バドミントン連盟

第５２回 北海道学生バドミントン新人選大会の中止ついて

 日頃より、本連盟の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 北海道にてまん延防止等重点措置が適応されている中、新柄コロナウイルスの感染拡大

は止まらない状態が続いております。大会開催により、さらに感染を拡大することが懸念さ

れます。協議を行った結果、標記大会の中止を決定したことをお知らせいたします。

 ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。何かご不明な点がございましたら、

下記までお願いいたします。

記

〇中止大会

第５２回 北海道学生バドミントン新人選大会

日程：２０２２年２月１６日（水）～２月１８日（金）

会場：野幌運動公園体育館

〇問合せ先

北海道学生バドミントン連盟

委員長 川江 萌々香

      hokkaido.bad@gmail.com

以上

mailto:hokkaido.bad@gmail.com